Suffolks

2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

23 Total Lots $20,575.00 TOTAL $894.57 Average
Fall Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

4 Total Lots $2,050.00 TOTAL $512.50 Average
January Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

13 Total Lots $13,300.00 TOTAL $1,023.08 Average
Early February Ram Lambs (Feb 14th and before)

Lot # Consignor Price Buyer

17 Total Lots $5,500.00 TOTAL $323.53 Average
Late February Ram Lambs (Feb 15th and later)

Lot # Consignor Price Buyer

13 Total Lots $8,750.00 TOTAL $673.08 Average
March Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

8 Total Lots $2,900.00 TOTAL $362.50 Average
Production/Slick-Sheared Spring Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

4 Total Lots $1,125.00 TOTAL $281.25 Average
Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

28 Total Lots $37,325.00 TOTAL $1,333.04 Average
Production/Slick-Sheared Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

1 Total Lot $500.00 TOTAL $500.00 Average
Fall Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

7 Total Lots $4,850.00 TOTAL $692.86 Average
January Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

7 Total Lots $5,125.00 TOTAL $732.14 Average
Early February Ewe Lambs (Feb 14th and before)

Lot # Consignor Price Buyer

15 Total Lots $9,425.00 TOTAL $628.33 Average
Late February Ewe Lambs (Feb 15th and later)

Lot # Consignor Price Buyer

10 Total Lots $5,500.00 TOTAL $550.00 Average
March Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

11 Total Lots $4,625.00 TOTAL $420.45 Average
161 Total Lots $121,550.00 TOTAL $754.97 Average
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